Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГУБЕРНАТОР ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26 ноября 2015 г. N 312-р

О ВНЕДРЕНИИ НА ТЕРРИТОРИИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ СТАНДАРТА

РАЗВИТИЯ КОНКУРЕНЦИИ В СУБЪЕКТАХ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В целях создания условий для развития конкуренции на территории Омской области
и в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 5 сентября
2015 года N 1738-р:

1. Внедрить на территории Омской области стандарт развития конкуренции в
субъектах Российской Федерации, утвержденный распоряжением Правительства
Российской Федерации от 5 сентября 2015 года N 1738-р (далее - стандарт развития
конкуренции).

2. Министерству экономики Омской области совместно с иными органами
исполнительной власти Омской области организовать работу по внедрению стандарта
развития конкуренции в пределах компетенции.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя Председателя Правительства Омской области А.А. Новоселова.

Губернатор Омской области

В.И.НАЗАРОВ

Superuser
Прямоугольник